PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BARRA DO TURVO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL II APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Barra do Turvo/SP, por meio da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., após o
prazo recursal, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL II (somente cargo de Procurador) do Concurso Público

Edital Nº 01/2018, conforme a seguir.

PROCURADOR DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NDi I ND EC POCE POCB DN DF

1 RODRIGO DE ALENCAR BUENDIA VILELA LEMOS 403214026 3074 91,18 9,18 Não 0 sol 68,00 14,00 01/03/1993 Não

2 WILLIAM RUEDA CARDOSO 23186520 1192 91,10 9,10 Não 0 cas 68,00 14,00 28/12/1974 Não

3 RAFAEL FERNANDES CORRÊA DA SILVA 502819364 1134 90,19 8,19 Não 0 sol 66,00 16,00 26/12/1993 Não

4 ADEMAR PATUCCI JUNIOR 307318291 2471 86,28 8,28 Não 0 sol 62,00 16,00 28/05/1979 Não

5 SABRINA DA SILVA OLIVEIRA 434703576 1143 85,06 9,06 Não 0 sol 58,00 18,00 26/07/1985 Não

6 FERNANDO DA CRUZ BARBOZA 338156112 3670 82,62 8,62 Não 1 cas 62,00 12,00 12/01/1981 Não

7 DELMAR DOS SANTOS CANDEIA 193459139 1064 79,64 7,64 Não 0 sol 58,00 14,00 23/11/1968 Não

8 RAQUEL CIRINO DE SOUZA BOTI 111414587 2022 77,68 9,68 Não 0 div 54,00 14,00 20/01/1978 Não

9 HEBER FIRMINO SILVA DE SOUZA 231158932 3500 77,67 9,67 Não 0 div 50,00 18,00 12/03/1970 Não

10 WILLIAM DE OLIVEIRA 348506 2719 74,44 8,44 Não 0 sol 50,00 16,00 16/03/1991 Não

11 GABRIEL OLIVEIRA MAGALHÃES 4111784584 2033 73,93 9,93 Não 0 sol 52,00 12,00 30/12/1995 Não

12 ALINE OLIVEIRA DE SOUZA 332667984 1748 69,72 7,72 Não 0 sol 48,00 14,00 08/07/1984 Não

13 ITAMAR MESSIAS RODRIGUES 200552296 2169 69,44 7,44 Não 1 div 54,00 8,00 22/06/1974 Não

14 ANDRÉA BATISTA MOITA 205848369 2917 68,18 8,18 Não 0 sol 42,00 18,00 02/06/1973 Não

15 DIEGO BIAZZIN 446961334 4141 65,57 7,57 Não 0 cas 46,00 12,00 13/02/1989 Não

16 PAULA ROBERTA VIEIRA VALENCA 453074169 1825 62,88 6,88 Não 2 cas 40,00 16,00 05/01/1982 Não

17 RENATA CRISTINA FERREIRA 429516162 2080 60,80 6,80 Não 0 sol 42,00 12,00 16/03/1987 Não

18 KATIANE DE MORAES MAKOSKI 305294349 1561 58,65 6,65 Não 1 cas 36,00 16,00 30/04/1981 Não

19 MICHELE CRISTINA RAMPONI PEREIRA GODOY 300323128 1296 58,23 8,23 Não 0 cas 36,00 14,00 12/05/1981 Não

20 CARLA CRISTINA ARNONI ALMEIDA 29159265X 3357 58,18 8,18 Não 1 cas 40,00 10,00 21/10/1975 Não

21 SAMANTHA SILVA MELCHER 184447161 3556 57,65 7,65 Não 0 sol 36,00 14,00 13/02/1974 Não

22 JULIANA APARECIDA SANCHES CAETANO 102535626 1179 57,58 7,58 Não 0 sol 36,00 14,00 10/10/1990 Não

23 FERNANDO BUENO DE LIMA 48526822X 1228 55,89 5,89 Não 0 sol 38,00 12,00 22/02/1992 Não

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL / NDi = Nota da Prova Dissertativa / I = Idoso / ND = Número de dependentes / EC = Estado
Civil / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Específicos / POCB = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data
de Nascimento / DF = Candidato às vagas reservadas as pessoas com deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Barra do Turvo, 29 de novembro de 2018.

JEFFERSON LUIZ MARTINS
Prefeito do Município de Barra do Turvo